
 
 

UCHWAŁA NR LXV/343/2023 
RADY GMINY W KĘSOWIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Kęsowo na lata 2020-2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 1561,2456) 

Rada Gminy w Kęsowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/112/2020 Rady Gminy w Kęsowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Kęsowo na lata 2020-2025” (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 714) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Mieszkaniowy zasób Gminy Kęsowo wg stanu na dzień 28.03.2023 r., 
składający się z 8 budynków, w których znajdują się 34 lokale mieszkalne i 1 lokal tymczasowy, 
przedstawia tabela: 

 miejscowość  ilość budynków  ilość lokali  
Bralewnica  1  8  
Kęsowo  4  19  
Piastoszyn  1  1  
Żalno  2  6 (+ 1 lokal tymczasowy)”  

2) w § 5 ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 11 o treści: 

„1.1) ustalenie stawki czynszu lokalu mieszkalnego w budynku zrealizowanym w 2022 roku i później 
– jako stawki podwyższonej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2130



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Szczypiorska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2130


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T09:05:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




